BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
  Hà Nội, ngày 22 tháng 04 năm 2015

   Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa Ngữ văn, Tiếng Anh

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp văn bằng 2 và liên thông từ Cao đẳng lên Đại học
như sau:

STT Ngày, giờ thi
LT SP Tiếng Anh K2 (68)

(P.206- P.207)

VB2 SP Tiếng Anh K1 (36) VB2 SP Tiếng Anh K2 (110) VB2 SP Ngữ văn K3 (29)

1 07h00 09/05/2015 Dịch 1 Tiếng Pháp 1  Nghệ thuật học

2 09h00 09/05/2015 Dịch 2 Tiếng Pháp 2  Lô gic học

3 13h00 09/05/2015   Đọc + Viết 5

4 15h00 09/05/2015   Đọc + Viết 6

5 07h00 10/05/2015  Tiếng Pháp 3  PP nghiên cứu khoa học

6 09h00 10/05/2015 Phân tích diễn ngôn   Mỹ học và GD thẩm mỹ

7 13h00 10/05/2015   Đọc + Viết 7

8 15h00 10/05/2015   Tiếng Việt thực hành

9 07h00 16/05/2015   Nghe + Nói 5

10 09h00 16/05/2015   Nghe + Nói 6

11 13h00 16/05/2015   Nghe + Nói 7

12 15h00 16/05/2015

13 07h00 17/05/2015   Cơ sở văn hoá VN

14 09h00 17/05/2015   Dẫn luận ngôn ngữ

Địa điểm thi: Nhà D3 – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội  TL. HIỆU TRƯỞNG
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.    P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

 Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày.   TS ĐOÀN THANH TƯỜNG

Nơi nhận:  (đã ký)
 - Như kính gửi

   - Lưu VP, ĐT